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Voie-Blanche (chaussée de la)

Yrel (impasse)
Zénith (rue du)
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Informations pratiques
78
79

81
82
83

Association de Service Intercommunal (A.S.I)32 E4

CULTURE - JEUNESSE
Médiathèque Le Corbusier
Maison des jeunes et des associations/cinémas les Arcades

Centre de Loisirs La Maison de l'Eléphant
Centre de loisirs de la Trésorerie
Centre de loisirs de la Voie Blanche
Centre de loisirs Les Oeillets Rouges
Ferme des Jeunes
Ferme de la salle
Ile du Roi
Théatre de l’Ephéméride

34
35

37
38
39
40
41
42
43
44

D4
D4

E3
C5
C2
D6
D4
E5
E1
F1

Base de loisirs
Base U.L.M.
Centre équestre des Sablons
Centre équestre de la Voie Blanche
Complexe sportif  Léo Lagrange
Gymnase Alphonse Allais
Halle St Jean
Jardins Familiaux
Square François Mitterrand

SPORTS - LOISIRS

60
61
62
63
64
65
66
67
68

C1
G3

G5 et E6
C1
D5
D3
D4

E2 et F2
D3

D6
D4

D2.D3
G6
D4
B2

Légende du plan

ADMINISTRATION - SERVICES PUBLICS

Mairie
Centre Technique Municipal
Centre de détention Les Vignettes
Centre médico-social  Jacques Monod
Mission locale
Centre de Tri postal
Cimetière
Le Wagon - Relais petite enfance
Église
Gare SNCF
Maison du Département
Ecole intercommunale de musique
Santé bâtiment et travaux publics
L.C.R.  La Rencontre
L.C.R. La Prétentaine
L.C.R. Le Sanglier

Maison médicale de la plaine

Le kiosque
Boulodrome
Déchetterie intercommunale
Epireuil
Monument Mémoire et Paix
Poste de police municipale
Théâtre de l’Arsenal
Poste
Hub de l’emploi
Résidence Espages (service du 3e age) 
Résidence ages et vie
Commissariat de circonscription 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

E4
F4

G1.G2
E4
C4
C5
B1
C3
D4
F4
E4
D3
B4
D3
B2
C3

C5
D4
D4
D5
D2
E4
B4
D4
E4
C4
D4
D4
C4
D3

PETITE ENFANCE- ENSEIGNEMENT - FORMATION

C.F.A.I.E
Collège Alphonse Allais
Collège Michel de Montaigne
Crèche municipale du Pivollet
Groupe scolaire Coluche
Groupe scolaire Léon Blum
Groupe scolaire Victor Hugo
Groupe scolaire Louise Michel
Groupe Scolaire Jean-Moulin
Groupe scolaire Les Dominos
Groupe scolaire Les Pivolets
Lycée Marc Bloch
Ecocrèche des Noës
Classe relais

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

C3
D3
A5
D4
B3
C5
E3
D6
C2
E4
D3
B4
E3
E4
E4

ACTIVITÉS
Parc d’activités de la Fringale
Parc d’activités de la route des Falaises
Parc d’activités de la route des Lacs
Parc d’activités de la Voie Blanche
Parc d’activités du Vauvray
Parc d’affaires des Portes de Val-de-Reuil
Parc industriel du Village
Pharmaparc
Parc hôtellier et de restauration des Clouets
Domaine des Sablons

88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

A5
B4
D2
C5
G6
A5

C6.D6
A4
A5
G5

Limite de commune

P

Rue piétonne, située au dessus du sol
au niveau de l'étage
Cheminement piétons, au sol.

Escalier

Rampe (accès handicapés)

Accés à la rue piétonne

Parking gratuits

Parking Poids Lourds

Bâtiments et équipements publics

Parcs d’activités

G.R. (chemin de Grande Randonnée)

P.L.

Inspection de l’Education Nationale (I.E.N)

Parc des Sports 
Complexe tennis squash Bernard LACOSTE
Gymnase du parc
Salle de gymnastique du parc
Stade d'athlétisme Bernard AMSALEM
Terrain de football synthétique

71
72
73
74
75

A3.B2.B3
B2
B2
A2

B2.B3
A3

76 Halle régionale d’athlétisme Jesse Owens A2.A3

Jardin sportif D369
Cyberbase D370

Terrains de football Parc sud
Terrains multisports

85
86

D6
C2.D3.D6

Square de la Commune de Paris84 D6

Magistrale (voie) ……………………… B3

Université (voie de l’) ……………………… B3

Escoliers (clos des) ……………………… B3

Élan (rue de   l’) ……………………… B2

Choeurs (voie des) C3……………………

Concerto (voie du) C3……………………

Orchestre (voie de) ………………… C3/C4

Boréale (voie) ………………… C2

B6Savants (traverse    des )  ……………………

B5Science (rue de la) ……………………

D5/D6Galopins (rue des) ……………………

B3Excelsior (voie de l‘) ……………………

C3Jeune (rue) ………………………

C3Envol (voie de l’) ………………………

40

allée   du   Brâm
e

Brâme (allée   du) ………………… B3

80

94

78

P11

voie Boréale

38
R

Place du marché98 C4

44

87 E6Local du club de canoe kayak

P

ESAT Ateliers des rives de l’Eure99 E6

rue

des      deux
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vo
ie

choeurs

Cours
Mercure

Mercure (cours) ……………………… C3

Ordonnée (voie de l’) ………………… C4

C4………………

Angles (rue des deux) C4………………

Coulis (chemin) E4……………………………
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Bahut (rue du ) B4………………………

Estudiantine ( Allée ) ……………………… B4

Monnaie (rue de la) ……………………… C5
Moissons (rue des ) ……………………… C2 B4/C4Savoirs (rue des ) ………………

DE   L’EURE

LE    PARC
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90

CENTRE-VILLE

2

Parc
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Rue de la

Place du
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Place 

Rue Ecologique

Rue des 
Energies douces

Rue de la Nature

eénnodr
O ’l        

Nature (rue de la) ……………………… E3

Biodiversité (rue de la) E3…………………………

Bucolique (place ) E3………………………

Climat (place du) E3……………………………

D1/D2Façonniers (rue des) ……………………

E3Écologie  (voie de l’) ……………………

E3Énergies douces (rue des) ……………………

B6Progrès (rue du) ……………………
B4/B5Pythagore (voie de) …………………

VAL-DE-REUIL
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     E4Workington (esplanade de) ………...........

Hôtel d’entreprises des 4 Soleils33 D3
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Ferme pédagogique
Anymania

Rue        du         Bahut
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E3Roche (rue de la) ……………………

D3/E3Râble (voie du) ..………………

Argile (rue de l’) E4…………………………

E3Craie (rue de la) ……………………………

Orée (voie de l’) ……….......
B2

Rue de la Nécropole

Antique

Rue Persane

Nécropole antique (rue de la)   …………………… A4

Persane (rue) ……………………………… A4

D4Grande (rue) …………………………

Clos
Guillaume

Rue            du      

Renard   

e
u

R
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e
sit ner ppA          s

Apprentis (rue des) C3………………………

47

C3Renard (rue du) …………………………… B3/

E5Libertaire (allee) …………………………

D1Équidés (rue des ) ……………………
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2859

30

77 Skate park A3

y

Mairie/Centre technique municipal/ CCAS 

02.32.09.51.51
mairie@valdereuil.fr

Horaires d’ouverture :
Du lundi au vendredi de 9h à 12h30 et de 13h30 à 17h30
Le mardi de 9h30 à 12h30 et de 13h30 à 18h30
Le samedi de 9h à 12h 

23

23

PP

18

Clinique de soins premiers

Maison médicale de la dalle C3

Centre de loisirs des Cerfs Volants36 E2

80

19
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Commerces

Maisons médicales

B a c h e l i è r e

LES     COTEAUX

LES     RIVES

TRÉSORERIE

LES     NOES
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